

JANUARVEJ 42 ApS

Harevej 34,

6760 Ribe

CVR-nr. 34738432

Årsrapport for 2024

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25-04-2025

Torben Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JANUARVEJ 42 ApS Harevej 34, 6760 Ribe
CVR-nr.	34738432
Stiftelsesdato	07-11-2012
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
Direktion	Torben Nielsen
Revisor	Deko Rådgivning ApS Hovedvejen 3A, 1 2600 Glostrup
Telefon	45 71 96 96 72
E-mail	info@dekorevision.dk
Hjemmeside	www.dekorevision.dk
CVR-nr.	44387255

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i opførelse og udlejning af fast ejendom, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er en iboende risiko ved indregning af ejendomme til dagsværdi, idet forholdene medfører en række skøn. Der henvises til note 4, der beskriver følsomheden.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. -18.702, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 7.083.147, og en egenkapital på kr. 1.282.170.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		299.566	316.282
Personaleomkostninger	1	0	0
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		-35.238	-62.716
Driftsresultat		264.328	253.566
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2	2.583	280
Andre finansielle indtægter	2	236	227
Andre finansielle omkostninger		-237.079	-202.017
Resultat før skat		30.068	52.056
Skat af årets resultat		-48.770	-13.397
Årets resultat		-18.702	38.659
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-18.702	38.659
Resultatdisponering		-18.702	38.659

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	4	7.003.093	6.168.284
Materielle anlægsaktiver		7.003.093	6.168.284
Anlægsaktiver		7.003.093	6.168.284
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		67.168	7.285
Andre tilgodehavender		10.286	40.691
Tilgodehavender		77.454	47.976
Likvide beholdninger		2.600	78.084
Omsætningsaktiver		80.054	126.060
Aktiver		7.083.147	6.294.344

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.202.170	1.220.872
Egenkapital		1.282.170	1.300.872
Hensættelser til udskudt skat		155.838	107.068
Hensatte forpligtelser		155.838	107.068
Gæld til realkreditinstitutter		3.615.495	3.413.318
Gæld til banker		1.269.633	869.092
Deposita		96.830	129.985
Langfristede gældsforpligtelser	5	4.981.958	4.412.395
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		266.665	91.699
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.220	59.900
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	44.329
Anden gæld		28.779	42.400
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		329.517	235.681
Kortfristede gældsforpligtelser		663.181	474.009
Gældsforpligtelser		5.645.139	4.886.404
Passiver		7.083.147	6.294.344
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
Direktøren og ledelsen har været de eneste ansatte. Direktøren og ledelsen har ikke modtaget noget vederlag.		
2. Andre finansielle indtægter		
	2024	2023
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.583	280
Andre finansielle indtægter	<u>236</u>	<u>227</u>
	2.819	507
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>237.079</u>	<u>202.017</u>
	237.079	202.017
4. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	5.681.613	5.681.613
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	<u>870.046</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	6.551.659	5.681.613
Dagsværdireguleringer primo	486.671	549.387
Årets reguleringer	<u>-35.237</u>	<u>-62.716</u>
Dagsværdireguleringer ultimo	451.434	486.671
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.003.093	6.168.284

Vurdering af ejendommens dagsværdi pr. 31.12.24 er fastlagt af selskabets ledelse ved anvendelse af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvilket tager udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkrav. De anvendte skøn er baseret på afkastmodel opgjort på grundlag af budgetterede forudsætninger, som vurderes forsvarlige, men som er usikre og vanskelige at forudsige. Usikkerheden i vurderingen af ejendommens værdi kan have indflydelse på selskabets balance og resultatopgørelse.

På baggrund af forventningerne til kommende års resultater forventes et resultat af ejendommens drift på 455 tkr. Ledelsen forventer at kunne opnå et afkast på 6,50%, som er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen, uden hensyntagen til evt. tomgang.

Investeringsejendommen er således indregnet til en dagsværdi på 455 tkr. / 6% = 7.003 tkr. Ved stigning på 0,5% vil værdien udgøre tkr. 7.586 og ved et tilsvarende fald til værdien

Noter

2024

2023

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.615.495	266.665	2.281.170
Deposita	96.830	0	0
	<u>3.712.325</u>	<u>266.665</u>	<u>2.281.170</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
